

Fotopack Danmark ApS

Kettingevej 17
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2018

Lars Bodenhoff
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fotopack Danmark ApS
Kettingevej 17
2970 Hørsholm

e-mailadresse: lars@ipsalesforce.dk

CVR-nr: 37946362

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Kgs. Nytorv Erhverv
Store Kongensgade 1
1264 København K
AD Andorra

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med digitale ydelser ifm. E-handel. IT og Foto eller lign.) og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Fotopack Danmark ApS udvikler, designer og sælger digitale løsninger til E-handel m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -73.528.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 42.355.

Selskabets egenkapital er på kr. -119.708.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets indskudskapital er tabt. Indskudskapitalen forventes retableret gennem indtjening i de kommede år.

Selskabets regnskab er aflagt med realisaton drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de manglende likviditetstilsagn, fundet det for uansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.994	-122.530
Resultat af ordinær primær drift		-46.994	-122.530
Andre finansielle indtægter		0	14
Øvrige finansielle omkostninger		-76	-122
Ordinært resultat før skat		-47.070	-122.638
Skat af årets resultat		-26.458	26.458
Årets resultat		-73.528	-96.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.528	-96.180
I alt		-73.528	-96.180

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Deposita		0	9.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.749
Anlægsaktiver i alt		0	9.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.187	300
Udskudte skatteaktiver		0	26.458
Andre tilgodehavender		688	6.865
Periodeafgrænsningsposter		0	4.331
Tilgodehavender i alt		13.875	37.954
Likvide beholdninger		28.480	66.988
Omsætningsaktiver i alt		42.355	104.942
Aktiver i alt		42.355	114.691

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-169.708	-96.180
Egenkapital i alt		-119.708	-46.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.500	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.513	6.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.063	160.871
Gældsforpligtelser i alt		162.063	160.871
Passiver i alt		42.355	114.691

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-96.180	-46.180
Årets resultat		-73.528	-73.528
Egenkapital, ultimo	50.000	-169.708	-119.708

Noter

1. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 50.000 kapitalandele a 1,- kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i Indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 22.08.2016, Stiftelse v/kontant	50.000
Indskudskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med realisation drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de manglende likviditetstilsagn, fundet det for uansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med Kettinge Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominal 50.000 ejes af Kettinge Holding ApS.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0